UCHWALA NR V1/46/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIENCU
z dnia 17 lutego 2015 roku

w sprawie: zmiany w planach wydatkoéw i przychodow w budzecie Gminy Ogrodzieniec
na 2015 rok

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16, art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z pdzniejszymi
zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity
z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z pdzniejszymi zm.), oraz Uchwatly Rady Miejskiej z dnia 29
grudnia 2014 r. Nr 1\V/23/2014 w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Ogrodzieniec na
2015 rok.

Rada Miejska w Ogrodziencu
uchwala:

81

Dokona¢ zmian w planach przychoddw i wydatkéw w budzecie na 2015 w sposob
nastepujacy:

zwiekszyé plan przychodéw

§ 9500 — Wolne srodki, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

- 0 kwote - 110 000,00 zt
zwiekszyé plan wydatkow
DZIAL - 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA
rozdz.70005 — Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
wydatki ogélem - 0 kwote - 100 000,00 zt
w tym:
wydatki majatkowe - 0 kwotg - 100 000,00 zt
Z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne - 0 kwotg - 100 000,00 zt

(Wykup gruntdw pod inwestycje gminne)

DZIAL - 754 - BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA
rozdz.75405 — Komendy Powiatowe Policji

wydatki ogélem - 0 kwote - 10 000,00 zt
w tym:
wydatki majatkowe - 0 kwotg - 10 000,00 zt

(Wptaty jednostek na Panstwowy Fundusz Celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadan inwestycyjnych —
dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu)



82

Dokona¢ zmian w Zataczniku Nr 9 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z
budzetu gminy” do Uchwaty Rady Miejskiej w Ogrodziencu Nr 1V/23/2014 z dnia
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok.

Zatacznik Nr 9 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu gminy”
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zatagcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

83

Dokona¢ zmian w Zataczniku Nr 12 ,,Plan wydatkdéw majatkowych do realizacji w 2015
roku” do Uchwaty Rady Miejskiej w Ogrodziencu Nr 1VV/23/2014 z dnia 29.12.2014 r. w
sprawie uchwalenia budzetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok.

Zatacznik Nr 12 ,,Plan wydatkdw majatkowych do realizacji w 2015 roku” otrzymuje nowe
brzmienie zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§4
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.
85

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Zygmunt Podsiadto



Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr V1/46/2015 Rady Miejskiej w
Ogrodziencu z dnia 17 lutego 2015 r
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY

Dziat

Rozdziat Nazwa

KWOTA
w ztotych

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

DOTACJE PODMIOTOWE DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OSWIATY

Szkofa Podstawowa Fundacji ELEMENTARZ w Podzamczu

801

OSWIATA | WYCHOWANIE

940 000,00

80101 | Szkoty Podstawowe

690 000,00

80104 | Przedszkola

250 000,00

DOTACJE CELOWE NA DOFINANSOWANIE ZADAN ZLECONY CH STOWARZYSZENIOM

(ustawa o dziatalnosci pozytku publicznego i wolontariacie)

926

KULTURAFIZYCZNA | SPORT

35 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

92605 . . . . S
- dotacje z przeznaczeniem na rozwoj kultury fizycznej dzieci i

miodziezy

35 000,00

754

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

9 000,00

75412 |~ dotacja dla jednostek OSP z terenu Gminy Ogrodzieniec
- dotacja dla OSP Ogrodzieniec

4 000,00
5 000,00

DOTACJE NA LIKWIDACJE POKRYC DACHOWYCH Z AZBESTU DLA OSOB FIZYCZNYCH

900

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA

30 000,00

Whptywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem $rodkdw i optat i kar za

90019 korzystanie ze srodowiska

30 000,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

DOTACJE PODMIOTOWE DLA INSTYTUCJI KULTURY

921

KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

925 000,00

92109 | Domy i $rodki kultury, swietlice i kluby

610 000,00

92116 | Biblioteki

315 000,00

DOTACJE PRZEDMIOTOWE DLA ZAKEADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W OGRODZIENCU

600

TRANSPORT | LACZNOSC

230 000,00

60016 | Drogi publiczne gminne

230 000,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA

70 000,00

90002 ‘ Gospodarka odpadami (wysypiska — 40 000 zt ; kosze - 30 000 zt)

70 000,00

DOTACJE DLA GMINY ZAWIERCIE - POROZUMIENIE

600

TRANSPORT | LACZNOSC

100 000,00

60004 | Lokalny transport zbiorowy

100 000,00

DOTACJA DLA WOJEWODZTWA SLASKIEGO NA REALIZACJE ZADANIA W RAMACH POROZUMIEN

925

OGRODY BOTANICZNE | ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE OBSZARY | OBIEKTY
CHRONIONEJ PRZYRODY

9 180,00

92502 | parki krajobrazowe (zadanie z udziatem srodkéw z UE)

9 180,00

Ogotem dotacje na zadania biezace

2 348 180,00

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJINE REALIZOWANE W RAMACH POROZUMIEN

600

TRANSPORT I EACZOSC

280 000,00

60013 | Drogi publiczne wojewddzkie

200 000,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

80 000,00

Ogo6tem dotacje na zadania inwestycyjne

280 000,00




Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr VI1/46/2015 Rady Miejskiej w Ogrodziencu z dnia 17 lutego 2015r.

Plan wydatkéw majatkowych do realizacji w 2015 rok

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

Plan

z tego: zrodia finansowania zadania

dochody
wiasne

Obligacje,
kredyty,
pozyczki

(na udziat
wiasny)

srodki o
ktorych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 uofp

(dotacje,

kredyt)

dotacje

inne

Jednostka
organizacyjn
a realizujaca
program lub
koordynujaca

wykonanie

3

6

7

10

700

70005

ZIT RPO WSL 2014-
2020 EFRR
"Uzbrojenie terendw
ogrodzienieckiej
strefy inwestycyjnej -
Etap I" — uzbrojenie
terendw
inwestycyjnych w
infrastrukture
drogowa, sie¢
kanalizacyjna,
wodociggowg oraz
promocja terendw.

2000 000

50 000

250 000

1700 000
(dotacja)

Urzad

700

70005

Regulacja standéw
prawnych
nieruchomosci
Gminnych —
nabywanie
nieruchomosci na
rzecz Gminy.

50 000

50 000

900

90002

ZIT RPO WSL 2014-
2020 -EFRR
"Kompleksowe
unieszkodliwienie
odpadow
azbestowych z
budynkéw
publicznych w
Gminie
Ogrodzieniec".
Budynek:
Administracja
mieszkan
komunalnych,
remizo-swietlica w
Gulzowie, remizo-
$wietlica w Ryczowie
i Podzamczu, dawna
Szkota w
Kietkowicach,
siedziba przysztego
Centrum Integracji
Spoteczno-
Zawodowej (bud. KS
Budowlani) —
demontaz, transport i
utylizacja odpadow
azbestowych wraz z
odtworzeniem
materiatem
nieazbestowym.

350 000

22 500

30 000

297 500
(dotacja)

Urzad




3

10

801

80104

ZIT RPO WSL 2014-
2020 "Przedszkole
XXI wieku dla
kazdego dziecka w
Gminie
Ogrodzieniec™". -
rozbudowa Zespotu
Szkolno-
przedszkolnego o
pawilon
przedszkolny.

240 000

6 000

30 000

204 000
(dotacja)

Urzad

801

80101

Instalacja hydrantowa
— Szkota Podstawowa
Giebto

21 000

21 000

900

90095

ZIT RPO WSL 2014-
2020 - EFRR
"Kompleksowa
likwidacja niskiej
emisji w budynkach
publicznych Gminy
Ogrodzieniec"
Budynek:
Administracji
mieszkan
komunalnych,
Trojbudynek, siedziba
przysztego Centrum
Integracji Spoteczo-
Zawodowej (bud. KS
Budowlani) remiza
OSP w Podzamczu —
docieplenie scian,
wymiana stolarki
okiennej i drzwiowej,
modernizacja
instalacji c.o.,
modernizacja
kottowni.

280 000

12 000

30 000

238 000
(dotacja)

Urzad

926

92695

ZIT RPO WSL 2014-
2020 " EFRR
»Centrum Integracji
Spoteczno-
Zawodowej w
Ogrodzienicu przy
Osiedlu Elizy
Orzeszkowej w
Ogrodzieficu™ - czes¢
inwestycyjna - EFRR

50 000

7 500

42 500
(dotacja)

Urzad




3

10

921

92195

ZIT RPO WSL
2014-2020 EFRR
"Unijna reaktywacja
- rewitalizacja i
rozwoj ustug
spotecznych na
terenie Gminy
Ogrodzieniec za
posrednictwem
CUS" - projekt
EFRR - przebudowa
i modernizacja wraz
z przygotowaniem
niezbednych
pomieszczen,
wyposazeniem i
zagospodarowaniem.

60 000

9 000

51 000
(dotacja)

Urzad

630

63095

PROW 2007-2013
""Zagospodarowanie
dojscia do Zamku
Ogrodzieniec w
Podzamczu wraz z
rewitalizacjg
gtéwnego wejscia do
zamku w celu
poprawy
atrakcyjnosci
turystycznej gminy
oraz zwigkszenia
integracji
mieszkancow" —
roboty budowlane,
mata architektura,
oswietlenie.

345 511,77

45 511,77

100 000

200 000
(dotacja)

Urzad

Inwestycje drogowe

w tym:

755 000

380 000

375 000

Urzad

600

600

600

600

60013

60014

60014

60016

Drogi wojewodzkie
(wspo#finansowanie
budowy chodnika ul.
Wojska Polskiego —
Podzamcze)

Drogi powiatowe
(wspo#finansowanie

budowy chodnika: ul.

Bzowska-Fugaséwka
i ul. Turystyczna-
Kiefkowice)

Drogi powiatowe
(wspo#finansowanie
budowy chodnika ul.
Krakowska -
Podzamcze i ul. 3-go
Maja - Kolonia
Ryczow)

Drogi gminne

200 000

50 000

30 000

475 000

200 000

50 000

30 000

100 000

375 000

Urzad

900

90001

Kanalizacja -
Cementownia

1500 000

438 555,60

1 061 444,40

Urzad

900

90015

Zakup lampy
solarnej ul.
Zachodnia Kolonia
Ryczéw

4 575,96

4 575,96

Urzad




1 [ 2 3 4 5 6 ! 10
Zakup urzadzen na
sitownig¢ na $wiezym 70 000
926 | 92695 | powietrzu oraz place 70 000 (wolne $rodki)
zabaw w °
Ogrodziencu
Wykup gruntéw pod 100 000
700 | 70005 | inwestycje gminne 100000 | (\yolne srodki)
Dofinansowanie
zakupu samochodu 10 000
754 | 75405 | dla Komendy 10 000 (wolne $rodki)
Powiatowej Policji w
Zawierciu
Ogétem 5836 087,73 | 1226643,33 | 1876444,40 | 2733000




